
SI-

o

'•^» s
ls"7-%
aiù?=L^

-7
<•*

UNIVERSITÀ
di VERONA

Dipartimento
di UNGUE
E LETTERATURE STRANIERE

Decreto Direttoriale n. 1991/2025
Prot. n. 120503 Tit. VI/3 del 26/02/2025

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Verona;
VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980 n. 382;
VISTI gli artt. 12 e 16 della Legge n. 341 del 19.11.1990;
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l'art. 23 comma 2 e l'art.18 comma
l;
VISTO il testo del "Regolamento per il conferimento degli incarichi di insegnamento ad esperti e
studiosi esterni ai sensi dell'art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240", emanato con D.R.
1768/2011, con modifiche apportate dal DR 1713/2014;
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11/12/2024;
VISTO ravviso di selezione pubblica per il conferimento di incarichi per l'ìnsegnamento del
corso Supporto allo studio della fonetica e della scrittura cinese (DM 809/23), pubblicato
all'Albo Ufficiale di Ateneo il 18/12/2024, repertorio n. 3157/2024, prot. n. 536719;
VISTI gli atti relativi alla suddetta procedura selettiva;

DECRETA

Art. 1
E accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di selezione pubblica per il conferimento
di incarichi di insegnamento del corso "Supporto allo studio della fonetica e della scrittura cinese",
nell'ambito dei corsi di orientamento (DM 809/23), pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo il
18/12/2024, repertorio n. 3157/2024, prot. n. 536719.

Art. 2
E' approvata la seguente graduatoria di merito di cui all'art. l:

Cognome e nome Valutazione titoli (massimo 30 punti)

TAN Qingqin 12/30

LI Meixin 8,50/30

DI SILVESTRE Veronica 8/30

Art. 3
Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della procedura
selettiva di cui all'art. l il dott. Qingqin Tan.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo Ufficiale dell'Università di Verona,
(http://www.univr.it/main?ent=albo) e all'albo del Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere
(http://www.dlls.univr.it/?ent=concorsoaol).

LrD^ét
Prof.ssa Robèf,

icee

•hinetti


